
通所介護（デイサービス）

圏域 事業所の名称 所在地

嵐北 谷村脳神経外科クリニック通所介護 興野一丁目13番14号

嵐北 ツクイ三条 西裏館二丁目９番30号

嵐北 デイサービスセンターみるら 新光町29番54号

嵐北 特別養護老人ホームうらだての里 東裏館三丁目６番58号

嵐北 ニチイケアセンターいしがみ 石上二丁目１番25号

嵐南 あさひケアセンター月の郷 月岡一丁目５番27号

嵐南 高齢者福祉施設薬師の郷　 長嶺419番地

嵐南 三条ケアセンターそよ風 島田二丁目４番３号

嵐南 三条市デイサービスセンター 大野畑６番85－５号

嵐南 デイサービスセンター四季の庭 東本成寺２番１号　

嵐南 あさひデイリハセンター 南新保10番24号

井栗大崎 ケアセンターソレイユあざぶ 麻布17番11号

井栗大崎 サンケアー第二デイサービスセンター 下保内307番地１

井栗大崎 デイサービスセンターこころつくし 西大崎二丁目４番10号

井栗大崎
ALPHASさわやか苑三条東デイサービス
センター

北入蔵二丁目７番14号

井栗大崎 特別養護老人ホームつかのめの里 塚野目2380番地２

栄
はあとふるあたごデイサービスセンターさ
かえ

北潟甲282番地１

栄 リーブルデイサービスセンター 今井野新田962番地３

栄
リハまる健康倶楽部
（令和７年11月１日より休止）

今井野新田153番地１

下田 デイサービスセンター桃寿苑 荻堀1183番地１

通所リハビリテーション（デイケア）

圏域 事業所の名称 所在地 電話番号
介護
予防

嵐北 指定通所リハビリテーション富永草野 興野二丁目11番28号 33-2172 ○

嵐南 医療法人社団川瀬神経内科クリニック 東本成寺20番８号 33-9070 ○

嵐南 通所リハビリテーションおたまじゃくし 東本成寺22番45号 46-8487 ○

嵐南
新潟県済生会三条病院介護老人保健施設ケ
アホーム三条

大野畑６番85－５号 32-7711 ○

井栗大崎 介護老人保健施設マザリー三条 北入蔵二丁目28番１号 38-7500 ○

栄 介護老人保健施設いっぷく２番館 帯織800番地 45-0380 ○

下田 介護老人保健施設いっぷく 長野337番地 41-3810 ○

事業所数：20

電話番号

35-6868

64-7578

32-8130

35-8802

36-6701

34-3636

32-2838

36-5411

32-7728

35-0707

64-8838

39-6711

38-8800

38-0091

39-0700

38-5865

45-7735

36-8911

36-1717

46-5509

事業所数：7

要介護１～５要支援１・２

要介護１～５

5


