

通所介護（デイサービス）

要介護1～5

事業所数：20

圏域	事業所の名称	所在地	電話番号
嵐北	谷村脳神経外科クリニック通所介護	興野一丁目13番14号	35-6868
嵐北	ツクイ三条	西裏館二丁目9番30号	64-7578
嵐北	デイサービスセンターみるら	新光町29番54号	32-8130
嵐北	特別養護老人ホームうらだての里	東裏館三丁目6番58号	35-8802
嵐北	ニチイケアセンターいしがみ	石上二丁目1番25号	36-6701
嵐南	あさひケアセンター月の郷	月岡一丁目5番27号	34-3636
嵐南	高齢者福祉施設薬師の郷	長嶺419番地	32-2838
嵐南	三条ケアセンターそよ風	島田二丁目4番3号	36-5411
嵐南	三条市デイサービスセンター	大野畠6番85-5号	32-7728
嵐南	デイサービスセンター四季の庭	東本成寺2番1号	35-0707
嵐南	あさひデイリハセンター	南新保10番24号	64-8838
井栗大崎	ケアセンターソレイユあざぶ	麻布17番11号	39-6711
井栗大崎	サンケアー第二デイサービスセンター	下保内307番地1	38-8800
井栗大崎	デイサービスセンターこころつくし	西大崎二丁目4番10号	38-0091
井栗大崎	ALPHASさわやか苑三条東デイサービスセンター	北入藏二丁目7番14号	39-0700
井栗大崎	特別養護老人ホームつかのめの里	塚野目2380番地2	38-5865
栄	はあとふるあたごデイサービスセンターさかえ	北潟甲282番地1	45-7735
栄	リーブルデイサービスセンター	今井野新田962番地3	36-8911
栄	リハまる健康俱楽部 (令和7年11月1日より休止)	今井野新田153番地1	36-1717
下田	デイサービスセンター桃寿苑	荻堀1183番地1	46-5509

通所リハビリテーション（デイケア）

要支援1・2

要介護1～5

事業所数：7

圏域	事業所の名称	所在地	電話番号	介護予防
嵐北	指定通所リハビリテーション富永草野	興野二丁目11番28号	33-2172	○
嵐南	医療法人社団川瀬神経内科クリニック	東本成寺20番8号	33-9070	○
嵐南	通所リハビリテーションおたまじゅくし	東本成寺22番45号	46-8487	○
嵐南	新潟県済生会三条病院介護老人保健施設ケアホーム三条	大野畠6番85-5号	32-7711	○
井栗大崎	介護老人保健施設マザリー三条	北入藏二丁目28番1号	38-7500	○
栄	介護老人保健施設いっぷく2番館	蒂織800番地	45-0380	○
下田	介護老人保健施設いっぷく	長野337番地	41-3810	○